РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2017  № 1052
О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты

администрации города Мценска

В связи с актуализацией адресов центров избирательных участков, а также дополнением описания границ избирательных участков в графическом виде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 14.01.2013 г. № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Мценска» следующие изменения:

1) Приложение «Список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории города Мценска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» изложить в новой редакции (приложение 1).

2) Дополнить приложением 2 «Графическое изображение границ избирательных участков, участков референдума на территории г. Мценска».

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления администрации города Мценска от 31.03.2016 г. № 295  «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Мценска».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) данное постановление опубликовать в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города Мценска

          А. Н. Беляев